



भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण AIRPORTS AUTHORITY OF INDIA

WORK ORDER

सं। सं: भा.वि.प्रा /सीबीआईए/इंजी (ई)/ 30 किलोवॉट शक्ति -सौर /23-24/डब्ल्यू-28 दि: 23.11.2023
Ref. No: AAI/CBIA/ENGG (E)/ 30 KWP - SOLAR/23-24/W-28 Date: 23.11.2023

To

BY SPEED POST

M/s. Sky solars,
3A/4, 80 Feet Road,
Periyar Nagar,
Erode-638001.
Mail Id: info@skysolars.com

कार्य का नाम: भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण आवासीय कॉलोनी में 30KWp रूफटॉप सौर ऊर्जा संयंत्र के शेष कार्यों को पूरा करना और वैधानिक अनुमोदन प्राप्त करना।

Name of work: Completion of balance works & obtaining statutory approvals of 30KWp rooftop solar power plant at AAI residential Colony.

संदर्भ/ Ref: निविदा आईडी/ Tender ID- 2023_AAI_167039_1

प्रिय महोदय / Dear Sir,

1) उपर्युक्त कार्य के लिए आपका निविदा, अध्यक्ष, भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण की ओर से आपके द्वारा की गई मद दरों कुल रु 7,45,000.00 प्लस लागू जीएसटी पर स्वीकार किया जाता है जो कि न्यायोचित लागत रु 8,85,935.00 से 15.91% कम है।

Your E-tender for the above mentioned work is accepted on behalf of Chairman, Airports Authority of India at the item rates quoted by you totaling to Rs.7,45,000.00 (Rupees Seven Lakhs Forty Five Thousand Only) plus applicable GST which is 15.91% below the justified cost of Rs. 8,85,935.00.

2) संयुक्त महा प्रबंधक (इ-वि), भा.वि.प्रा, कोयंबतूर अंतरराष्ट्रीय हवाई अड्डा इस कार्य के अभियंता प्रभारी होंगे। आपसे अनुरोध है कि आप उन की कार्यालय में 07.12.2023 तक उपस्थित हों कर समझौते पर हस्ताक्षर करना है। अनुबंध समझौते को रु 100.00 (रुपए केवल सौ) के मूल्य के गैर-न्यायिक स्टाम्प पेपर पर निष्पादित किया जाएगा और स्टाम्प पेपर की कीमत आपके द्वारा वहन की जाएगी।

Jt. Gen. Manager (Engg-Elect), AAI, Coimbatore International Airport shall be the Engineer-in-Charge of the work. You are requested to attend the office of the Jt. Gen. Manager (Engg-Elect), AAI, Coimbatore Airport by 08.12.2023 to sign and complete the agreement. The contract agreement shall be executed on a non-judicial stamp paper of value of Rs. 100.00 (Rupees Hundred only) and the cost of the stamp paper shall be borne by you.

K. Devdas

कोयंबतूर अंतरराष्ट्रीय हवाई अड्डा / Coimbatore International Airport, कोयंबतूर / Coimbatore - 641014

Phone : 0422 - 2571941, 2571956, 2573603, 2573602, 2573561, Fax : 0422 - 2592384 / 2573223

Email: apdcoimbatore@aai.aero



Recycled & Crafted by
AAI Paper Recycling Unit
ISO 14001 : 2004 CERTIFIED UNIT

RE THINK → REDUCE → RE USE → RE CYCLE



भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण AIRPORTS AUTHORITY OF INDIA

- 3) इस पत्र के जारी होने की तारीख से 10 दिनों के भीतर रु 74,500.00 सिक्योरिटी डिपॉजिट के रूप में कृपया जमा करें जिसे विफल करते हुए, आपके चल रहे बिलों में उस को घटा दिया जाएगा।
Please deposit Rs. 74,500.00 (Rupees Seventy Four Thousand Five Hundred Only) as Security Deposit within 10 days from the date of issue of this letter, failing which, the same will be deducted from your running bills.
- 4) आपसे अनुरोध है कि अनुबंध श्रम (विनियमन और उन्मूलन) अधिनियम 1970 और अनुबंध श्रम (विनियमन और उन्मूलन) केंद्रीय नियम 1971 और न्यूनतम मजदूरी अधिनियम और केंद्र और राज्य सरकार के नियमों के प्रावधानों का पालन करें।
You are requested to comply with the provision of contract labour (Regulation and Abolition) Act 1970 and contract labour (Regulation and Abolition) Central Rules 1971 and minimum wages act and rules there of central and state Government.
- 5) आपको सहायक महाप्रबंधक (इ-वि), भा.वि.प्रा, कोयंबटूर अंतरराष्ट्रीय हवाई अड्डे से तुरंत संपर्क करने का भी निर्देश दिया जाता है, जो आपको साइट सौंपने की व्यवस्था करेंगे।
You are also directed to contact Asst.Gen.Manager (Engg.-Elect) AAI, Coimbatore International Airport immediately who will arrange to handover the site to you.
- 6) कृपया ध्यान दें कि कार्य करने के लिए अनुमत समय 3 महीने होगा, जिसकी गणना 03.12.2023 से की जाएगी।
Please note that the time allowed for carrying out the work shall be 3 Months, which shall be reckoned from 03.12.2023.
- 7) सभी अनुबंध के संबंध में अन्य पत्राचार के लिए संयुक्त महा प्रबंधक (इ-वि), भा.वि.प्रा कोयंबटूर अंतरराष्ट्रीय हवाईअड्डा का संबोधन करें।
Any further correspondence in connection with the contract should normally be addressed to the Jt.Gen.Manager (Engg-Elect), AAI, Coimbatore International Airport.
- 8) आपसे जीएसटी अधिनियम के अनुसार वैध जीएसटी चालान जमा करने का अनुरोध किया जाता है जिसमें जीएसटीआईएन का उल्लेख करते हुए, जीएसटी दरों को लागू करने और भा.वि.प्रा, कोयंबटूर जीएसटी संख्या 33AAACA6412D1ZF का उल्लेख करने वाले बिलों को संसाधित करने पर इनपुट टैक्स क्रेडिट विवरण का संकेत मिलता है।
You are requested to submit the valid GST invoice as per GST act mentioning the GSTIN, indicating the GST rates applicable and input tax credit details if any processing the bills mentioning the AAI Coimbatore GST No.33AAACA6412D1ZF.

K. N. N. N.

कोयंबटूर अन्तरराष्ट्रीय हवाई अड्डा / Coimbatore International Airport, कोयंबटूर / Coimbatore - 641014
Phone : 0422 - 2571941, 2571956, 2573603, 2573602, 2573561, Fax : 0422 - 2592384 / 2573223
Email: apdcoimbatore@aai.aero



Recycled & Crafted by
AAI Paper Recycling Unit
ISO 14001 : 2004 CERTIFIED UNIT

RE THINK → REDUCE → RE USE → RE CYCLE



भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण AIRPORTS AUTHORITY OF INDIA

- 9) कृपया रसीद स्वीकार करें और इसके साथ संलग्न पत्र की डुप्लिकेट प्रति हस्ताक्षर करने के बाद स्वीकृति के प्रतीक के रूप में अधोहस्ताक्षरी को लौटा दें।

Please acknowledge the receipt and return the duplicate copy of this letter enclosed herewith after signing it to the undersigned as a token of acceptance.

K. Devad
23/11/2023

संयुक्त महा प्रबंधक (इ-वि),
Jt. Gen. Manager (Engg-Elect),
भा.वि.प्रा, कोयंबटूर अंतरराष्ट्रीय हवाई अड्डा,
AAI, Coimbatore International Airport.

अनुलग्नक/Encl:

1. अनुसूची/Schedule 'A'.

कोयंबटूर अंतरराष्ट्रीय हवाई अड्डा / Coimbatore International Airport, कोयंबटूर / Coimbatore - 641014

Phone : 0422 - 2571941, 2571956, 2573603, 2573602, 2573561, Fax : 0422 - 2592384 / 2573223

Email: apdcoimbatore@aai.aero



Recycled & Crafted by
AAI Paper Recycling Unit
ISO 14001 : 2004 CERTIFIED UNIT

RE THINK → REDUCE → RE USE → RE CYCLE



भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण AIRPORTS AUTHORITY OF INDIA

Schedule- 'A'

Name of Work: Completion of balance works & obtaining statutory approvals of 30KWp rooftop solar power plant at AAI residential Colony.					
Tender ID: 2023_AAI_167039_1					
SCHEDULE OF WORK / ITEM(S)					
Sl.No	Description of Work / Item(s)	No.of Qty	Units	M/s. Skysolars	
				Rate	Amount
1.10	Completion of balance works such as liaisoning and obtaining TNEB & NCES clearance for the solar plant along with required energy meter, additional reverse power protection if stipulated by TNEB, SITC of data logger and web based remote monitoring system etc as per technical specifications and as per instructions of Engineer-in-Charge.	1.00	Job	745000.00	745000.00
Total Amount					745000.00

(Rupees Seven Lakhs Forty Five Thousand Only) Plus applicable GST.

K. D. V. S. L.
22/11/2023

Jt. Gen. Manager (Engg-Elect),
AAI, Coimbatore International Airport.

कोयम्बतूर अन्तरराष्ट्रीय हवाई अड्डा / Coimbatore International Airport, कोयम्बतूर / Coimbatore - 641014

Phone : 0422 - 2571941, 2571956, 2573603, 2573602, 2573561, Fax : 0422 - 2592384 / 2573223

Email: apdcoimbatore@aai.aero



Recycled & Crafted by
AAI Paper Recycling Unit
ISO 14001 : 2004 CERTIFIED UNIT

RE THINK → REDUCE → RE USE → RE CYCLE



भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण AIRPORTS AUTHORITY OF INDIA

N.O.O.

Copy to:

1. महाप्रबंधक (ई)/ दक्षिणी क्षेत्र, भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण, प्रशासनिक भवन, चेन्नई हवाई अड्डे, चेन्नई-27।
The GM (Engg)/SR, AAI, Administrative Building, Chennai Airport, Chennai-27. Mail id: gmenggrhqsraai.aero
2. एमआईएस (इ-वि)/ दक्षिणी क्षेत्र, भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण, प्रशासनिक भवन, चेन्नई हवाई अड्डे, चेन्नई-27।
MIS (Engg. -Elect.)/SR, AAI, Administrative Building, Chennai Airport, Chennai-27. Mail id: miseesraai.aero
3. संयुक्त महाप्रबंधक (सतर्कता) / एसआर, भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण, प्रशासनिक भवन, चेन्नई हवाई अड्डे, चेन्नई-27।
The JGM (Vigilance)/SR, AAI, Administrative Building, Chennai Airport, Chennai-27. Mail id: jgm-vig-sraai.aero

आंतरिक | Internal:

1. हवाई अड्डे का निदेशक। भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण, कोयंबटूर अंतरराष्ट्रीय हवाई अड्डे।
The Airport Director. AAI, Coimbatore International Airport. By E-mail: apdcoimbatore@aii.aero
2. संयुक्त महा प्रबंधक (वित्त), भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण, कोयंबटूर अंतरराष्ट्रीय हवाई अड्डे
JGM (Finance) -AAI, Coimbatore International Airport. By E-mail: rhayagrivan@aii.aero
3. सहायक महा प्रबंधक (इ- ई), भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण, कोयंबटूर अंतरराष्ट्रीय हवाई अड्डे।
AGM (Engg-E), AAI, Coimbatore International Airport by E-mail: svsenthil@aii.aero
4. सहायक महा प्रबंधक (इ- ई), भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण, कोयंबटूर अंतरराष्ट्रीय हवाई अड्डे।
AGM (Engg-E), AAI, Coimbatore International Airport by E-mail: kasir@aii.aero
5. प्रबंधक (इंजी-ई)-III, भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण, कोयंबटूर अंतरराष्ट्रीय हवाई अड्डे।
Manager (Engg-E)-III, AAI, Coimbatore International Airport. By E-mail: pgjohn@aii.aero

K. Devad
23/11/2020
संयुक्त महा प्रबंधक (इ-वि),
Jt. Gen. Manager (Engg-Elect),
भा.वि.प्रा, कोयंबटूर अंतरराष्ट्रीय हवाई अड्डा,
AAI, Coimbatore International Airport.

कोयंबटूर अंतरराष्ट्रीय हवाई अड्डा / Coimbatore International Airport, कोयंबटूर / Coimbatore - 641014

Phone : 0422 - 2571941, 2571956, 2573603, 2573602, 2573561, Fax : 0422 - 2592384 / 2573223

Email: apdcoimbatore@aii.aero



Recycled & Crafted by
AAI Paper Recycling Unit
ISO 14001 : 2004 CERTIFIED UNIT

RE THINK → REDUCE → RE-USE → RE CYCLE